



Ekologiskt

VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

Prosecco Pizzolato

Italien, Venetien, Prosecco

Flaska 750 ml

11 % vol.

Nr 7870

99:-

132 kr/l

Fruktig smak med inslag av päron, honungsmelon, krusbär och citrus. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck, till sallader eller till lättare rätter av fisk och skaldjur.



Sockerhalt
1,0 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



Hållbart val Ekologiskt

VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Sander Riesling trocken, 2022

Tyskland, Rheinhessen

Lättare glasflaska · 750 ml · 12 % vol.

Nr 5368

119:-

158:67 kr/l

Fruktig, mycket frisk smak med inslag av gröna äpplen, örter, päron, mineral, honung och lime. Serveras vid 8-10°C till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.



Sockerhalt
0,5 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

Glen Ellen Chardonnay Reserve, 2020

USA, Kalifornien

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 7046

79:-

105:33 kr/l

Mycket fruktig smak med inslag av fat, gula äpplen, smör, nätmelon, mango och vanilj. Serveras vid 8-10°C till smakrika rätter av fisk eller till ljust kött.



Sockerhalt
0,5 g/100ml

SÖTMA



FYLLIGHET



FRUKTSYRA





EKOLOGISKT

VIN, ROSÉVIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Côté Mas Organic Rosé, 2021

🇫🇷 Frankrike, Languedoc-Roussillon, Pays d'Oc

Lättare glasflaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 2282

95:- 126:67 kr/l

Fruktig smak med inslag av jordgubbar, persika, vattenmelon och blodapelsin. Serveras vid 8-10°C som sällskapsdryck eller till rätter av kyckling eller fisk, gärna sallader.

🐔 🐟 🍷

Sockerhalt
0,3 g/100ml

SÖTMA
FYLLIGHET
FRUKTSYRA



HÅLLBART VAL

VIN, RÖTT VIN, FRUKTIGT & SMAKRIKT

Casa Relvas Touriga Nacional, 2021

🇵🇹 Portugal, Alentejo, Alentejano

Lättare glasflaska · 750 ml · 14 % vol. Nr 2809

119:- 158:67 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med inslag av björnbär, viol, mörka körsbär, skogshallon och salvia. Serveras vid cirka 18°C till rätter av lamm- eller nötkött, eller till smakrika vegetariska rätter.

🍷 🐄 🐄

Sockerhalt
0,4 g/100ml

FYLLIGHET
STRÄVHET
FRUKTSYRA



EKOLOGISKT

VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

Château des Nages Vieilles Vignes, 2020

🇫🇷 Frankrike, Rhonedalen, Costières de Nîmes

Flaska · 750 ml · 14,5 % vol. Nr 92937

169:- 225:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, skogshallon, timjan, körsbär, lakrits, vanilj, jordgubbar och kakao. Serveras vid 16-18°C till rätter av lamm- eller nötkött.

🐄 🐄

FYLLIGHET
STRÄVHET
FRUKTSYRA